MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA

BAHIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
ESTAGIÁRIOS/AS PARA ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO PARA CRECHE

UFBA/PROAE

EDITAL N0 10/2024-RESULTADO FINAL DO (A) ESTUDANTE SELECIONADO
(A) PARA O ESTÁGIO DE NUTRIÇÃO

A Universidade Federal da Bahia - UFBA, no uso de suas atribuições, por meio da
Creche UFBA, torna pública a homologação do resultado final, referente à seleção de
candidato (a) para contratação de discente do curso de Graduação em Nutrição da
UFBA, para estágio de natureza não obrigatória.

O (A) estudante selecionado (a) deverá se apresentar-se a Creche UFBA, munido (a) de
toda documentação exigida no item 6.2 do Edital nº 10/2024.

ESTUDANTE CLASSIFICAÇÃO

Evelyn Caldas Abreu Aprovada e selecionada

Alan Matheus de Carvalho Cunha Aprovado

Salvador 08 de outubro de 2024

Cássia Virgínia Bastos Maciel

Pró-Reitora de Ações Afirmativas e
Assistência Estudantil